Pozice	VI.E.4c – původní verze	VI.E.4c – upravená verze	XIV.B.13 (XIII.E.14a)
I	Adoremus regem apostolorum	-	Crucifixum regem matrem
A 1.1	Qui vicerit faciam illum	Qui vicerit faciam illum	Qui vicerit faciam illum
A 1.2	Hic est discipulus ille qui	Hic est discipulus ille qui	Hic est discipulus ille qui
A 1.2	Sic eum volo manere donec	Sic eum volo manere donec	Sic eum volo manere donec
A 1.4	Cibavit eum dominus pane	Cibavit eum dominus pane	Cibavit eum dominus pane
A 1.5	Spiritu sapientiae salutaris	Spiritu sapientiae salutaris	Spiritu sapientiae salutaris
A 1.6	Dedit illi dominus claritatem	Dedit illi dominus claritatem	Dedit illi dominus claritatem
W 1.	In omnem terram	In omnem terram	(In omnem terram)
R 1.1	Valde honorandus est beatus	Valde honorandus est beatus	Valde honorandus est beatus
V 01	Mulier ecce filius tuus ad	Mulier ecce filius tuus ad	Mulier ecce filius tuus ad
R 1.2	In illo die suscipiam te	In illo die suscipiam te	In illo die suscipiam te
V 01	In tribulatione invocasti me	In tribulatione invocasti me	In tribulatione invocasti me
R 1.3	Qui vicerit faciam illum	Qui vicerit faciam illum	Qui vicerit faciam illum
V 01	Vincenti dabo edere de ligno	Vincenti dabo edere de ligno	Vincenti dabo edere de ligno
R 1.4	?	Virgo est electus a domino	Virgo est electus a domino
V 01	-	(Spiritus sancti gratia)	Spiritu sancti gracia
A 2.1	Tu es discipulus meus in te	Tu es discipulus meus in te	Tu es discipulus meus in te
A 2.2	Ponam te signaculum dicit	Ponam te signaculum dicit	Ponam te signaculum dicit
A 2.3	Dixit dominus matri suae	Dixit dominus matri suae	Dixit dominus matri suae
A 2.4	Exiit sermo inter fratres	Exiit sermo inter fratres	Exiit sermo inter fratres
A 2.5	Iste est Joannes cui Christus	Iste est Joannes cui Christus	Iste est Joannes cui Christus
A 2.6	Cum reverteretur Joannes de	Cum reverteretur Joannes de	Cum reverteretur Joannes de
W 2.	Constitues eos principes	Constitues eos principes	(Constitues eos principes)
R 2.1	Ecce puer meus quem elegi	Ecce puer meus quem elegi	Ecce puer meus quem elegi
V 01	Iste est Joannes qui supra	Iste est Joannes qui supra	Iste est Joannes qui supra
R 2.2	Hic est discipulus qui	Hic est discipulus qui	Hic est discipulus qui
V 01	Quanta audivimus et	Quanta audivimus et	Quanta audivimus et
R 2.3	Cibavit illum dominus pane	Cibavit illum dominus pane	Cibavit illum dominus pane
V 01	In medio ecclesiae aperuit	In medio ecclesiae aperuit	In medio ecclesiae aperuit
R 2.4	Qui sunt isti	Apparuit caro suo Joanni	Apparuit caro suo Joanni
V 01	Dorsa eorum plena sunt oculis	Cumque complexset apostolus	Cumque complexset apostolus
A 3	Iste est Joannes qui supra	Domine suscipe me ut cum	Domine suscipe me ut cum
A X	-	-	Iste est Joannes qui supra

W 3.	Dedisti hereditatem	Dedisti hereditatem	(Dedisti hereditatem)
R 3.1	Iste est Joannes qui supra	Iste est Joannes qui supra	Iste est Joannes qui supra
V 01	Valde honorandus est beatus	Valde honorandus est beatus	Valde honorandus est beatus
R 3.2	Diligebat autem eum Jesus	Diligebat autem eum Jesus	Diligebat autem eum Jesus
V 01	In cruce denique moriturus	In cruce denique moriturus	In cruce denique moriturus
R 3.3	Famulo meo ego praestiti	In medio ecclesiae	In medio ecclesiae
V 01	Inimicos ejus induam	(Misit dominus manum suam et)	Misit dominus manum suam et
R 3.4	In medio ecclesiae aperuit	Vox tonitruui tui deus in rota	Vox tonitruui tui deus in rota
V 01	Misit dominus manum suam et	Victo senatu cum Caesare	Victo senatu cum Caesare
R X	Hic est beatissimus	-	Famulo meo ego praestiti
V X	Hic est discipulus ille quem	-	Inimicos ejus induam
R X	Virgo est electus a domino	-	-
V X	Spiritus sancti gratia	-	-
R X	Sic eum volo manere donec	-	-

Tabulka 5: *Officium sv. Jana Evangelisty ve svatojiřských rukopisech*

Po použití Cantus Analysis Tool bylo zjiřtěno, že velice podobný pořad zpěvů jako breviář VI.E.4c mají i další rukopisy, převážně z německé oblasti, jmenovitě A-LIs 290, A-Wn 1890, D-KA Aug. LX, DK-Kk 3449 8o II a CH-EN 103. Tabulka č. 6 (viz následující strana) na vybraných zpěvech ukazuje, jaký je pořad responsorií v těchto rukopisech. Zpěvy vybočující z obvyklého pořadu jsou v tabulce barevně zvýrazněny, shodné zpěvy jsou – tam kde je to nutné – vyznačeny stejnou barvou.

Tabulka jasně ukazuje, které zpěvy se v rukopisech odlišují: invitatorium, antifona ke kantiku, responsoria 1.4, 2.4, 3.3, 3.4 a ona nadbytečná. Z těchto zpěvů je vidět, jak k sobě mají jednotlivé prameny blízko. Antifonář XIV.B.13 vykazuje největší podobnost s rukopisy A-Lis290 a DK-Kk 3449 8o II, obecně je ale poměrně odlišný. Naopak breviář VI.E.4c má všechny zpěvy (mimo těch nadbytečných) shodné s A-Wn 1890. Na základě této shody se lze domnívat, že neznámé čtvrté responsorium v prvním nokturnu bylo *Vox tonitruui*; je to ale pouze spekulace a vzhledem k tomu že to pravděpodobně nikdy nebude možné s jistotou určit.

Pozice	A-LIS 290	A-Wn 1890	CZ-Pu VI.E.4c	CZ-Pu XIV.B.13	D-KA Aug. LX	DK-Kk 3449 8o II	CH-EN 103
MI	Adoremus regem	Adoremus regem	Adoremus regem a	Crucifixum regem	Adoremus regem	Adoremus regem	?
MR 1.1	Valde honorandus	Valde honorandus	Valde honorandus	Valde honorandus	Valde honorandus	Valde honorandus	Valde honorandus
MR 1.2	In illo die suscipiam te	In illo die suscipiam te	In illo die suscipiam te	In illo die suscipiam te	In illo die suscipiam te	In illo die suscipiam te	In illo die suscipiam te
MR 1.3	Qui vicerit faciam illum	Qui vicerit faciam illum	Qui vicerit faciam illum	Qui vicerit faciam illum	Qui vicerit faciam illum	Qui vicerit faciam illum	Qui vicerit faciam illum
MR 1.4	Sic eum volo manere donec	Vox tonitruui tui deus	?	Virgo est electus	Vir Israelita gaude	-	Vox tonitruui tui deus
MR 2.1	Ecce puer meus	Ecce puer meus	Ecce puer meus	Ecce puer meus	Ecce puer meus	Ecce puer meus	Ecce puer meus
MR 2.2	Hic est discipulus qui	Hic est discipulus qui	Hic est discipulus qui	Hic est discipulus qui	Hic est discipulus qui	Hic est discipulus qui	Hic est discipulus qui
MR 2.3	Cibavit illum dominus pane	Cibavit illum dominus pane	Cibavit illum dominus pane	Cibavit illum dominus pane	Cibavit illum dominus pane	Cibavit illum dominus pane	Cibavit illum dominus pane
MR 2.4	Apparuit caro suo Joanni	Qui sunt isti qui ut nubes	Qui sunt isti qui ut nubes	Apparuit caro suo Joanni	Iste est qui ante deum	-	In medio ecclesiae
MA 3.	Iste est Joannes qui	Iste est Joannes qui	Iste est Joannes qui	Domine suscipe me	Iste est Joannes qui	Tu es discipulus	Iste est Joannes qui
MR 3.1	Iste est Joannes qui	Iste est Joannes qui	Iste est Joannes qui	Iste est Joannes qui	Iste est Joannes qui	Iste est Joannes qui	-
MR 3.2	Diligebat autem eum	Diligebat autem eum	Diligebat autem eum	Diligebat autem eum	Diligebat autem eum	Diligebat autem eum	-
MR 3.3	Famulo meo ego praestiti	Famulo meo ego praestiti	Famulo meo ego praestiti	In medio ecclesiae	Famulo meo ego praestiti	In medio ecclesiae	-
MR 3.4	In medio ecclesiae	In medio ecclesiae	In medio ecclesiae	Vox tonitruui tui deus	In medio ecclesiae	-	-
XR 1	-	-	Hic est beatissimus	Famulo meo ego praestiti	-	Vox tonitruui tui deus	Iste est Joannes qui
XR 2	-	-	Virgo est electus	-	-	-	Famulo meo ego praestiti
XR 3	-	-	Sic eum volo manere donec	-	-	-	-